
Uchwała Nr 198/XXX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 kwietnia 2005r.

w  sprawie  zasad  zwrotu  wydatków  poniesionych  na  świadczenia 
przyznane w ramach zadań własnych gminy dotyczących dożywiania.

Na podstawie art.  7 ust.  1  pkt.  6  i  art.  40 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  szczegółowe  zasady  zwrotu  wydatków  za  świadczenia 
z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych dotyczących dożywiania.

§ 2.

Uchwałę stosuje się również do spraw, w których postępowanie zostało 
wszczęte,  lecz  nie  zostało  zakończone  do dnia  wejścia  w życie  niniejszej 
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowiec.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Piotrowski



Załącznik 
do uchwały Nr 198/XXX/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 kwietnia 2005r.

1. Pomoc uczniom, osobom starszym i chorym oparta jest na następujących 

zasadach:

a) Jeżeli  dochód  na  osobę  w  rodzinie  nie  przekracza  150%  kryterium 

dochodowego  określonego  zgodnie  z  art.  8  ust.  1  pkt.  2  ustawy 

o pomocy  społecznej  podopieczni  mogą  korzystać  z  posiłków 

nieodpłatnie,

b) Jeżeli  dochód na  osobę  w rodzinie  przekracza  kryterium dochodowe 

udzielanie  pomocy w formie  posiłku może odbywać się  na zasadach 

zwrotu  przez  osobę  lub  rodzinę  w  części  lub  całości  poniesionych 

wydatków.

c) W uzasadnionych  przypadkach  Ośrodek  na  podstawie  art.  96  ust.  4 

ustawy  o  pomocy  społecznej,  może  odstąpić  od  żądania  zwrotu 

wydatków poniesionych na pomoc w formie posiłków.

2. Ustala się tabelę odpłatności za obiady:

Dochód na osobę – % kwoty 461 Wysokość opłaty w procentach 
ustalona od ceny obiadu

do 150% 
151 – 200%
201 – 250%
powyżej 251%

bezpłatnie
80%
90%
100%

 

3. Kwoty odpłatności za obiady zostaną określone decyzją administracyjną.


	Uchwała Nr 198/XXX/05
	Rady Miejskiej w Szydłowcu

	Załącznik 

